
EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elvis1 165 Mundt, Danica 32504 32676 5HH/SH

Theimperatormaximus2 272 Sprogö, Joana 90021 90018 4

Zippo Silent Marge3 89 König, Sarah 30422 33712 3ME/VP

Duke`s Golden Silence4 123 Stuhsnat, Julia 31333 33030 2HH/SH

Manolete Nadales5 192 Hecke, Monique 33271 34879 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippo Silent Marge1 203 Laars, Henrike 30421 33712 5ME/VP

Elvis2 33 Winterberg, Marc 28978 32676 4HH/SH

Toy Little Joker3 188 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 3HH/SH

Goya4 190 Pohl, Sarah 28923 30061 2ME/VP

Sweet Rockin Cody5 84 Schmöde, Pia 28198 34286 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Atlantis1 186 Ewert, Anna-Lena 90013 35004 5 59,5

Washal2 265 Schilling, Jaqueline 90020 18061 4 59

Sir Arthur3 211 Nipp, Eilean 33785 35600 3 42,5HH/SH

Carino4 58 Lemke, Silvia 30100 90011 2 34,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Washal1 113 Haupt, Antonia 29723 18061 6 69,5HH/SH

Wirbelstern2 212 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 5 68HH/SH

Spirit Leo Bar Bais3 182 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4 65HH/SH

The Proud Cut4 21 Toftdahl, Joan Greve 31300 32988 3 64HH/SH

Frostysrunningtiger5 122 Grube, Silke 24103 26187 2 63XHH/SH

BG's Tyran6 43 Berglöf, Monika 28456 22119 1 62,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR. Poco Jumper1 164 Haslinger, Lucas 27356 30049 6 71ME/VP

Lucky Charm Balou2 85 Hübel, Carina 25203 30993 5 70,5HH/SH

Brenda`s just in Time3 4 Sommer, Lara 27536 28163 4 69HH/SH

TJ Domino GR Lady4 205 Pauls, Signe 25197 25165 3 66HH/SH

Soerenblakken5 17 Möller, Katharina 28410 29286 2 61,5HH/SH

Mitch5 146 Schott, Ariane 7566 16118 2 61,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sams Colourful Abby1 173 Morganti, Nicole 27005 27579 6HH/SH

Toy Little Joker2 188 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 5HH/SH

Erfinder`s Esprit3 71 Kohut, Sandra 27708 28349 4HH/SH

Zippo Silent Marge4 203 Laars, Henrike 30421 33712 3ME/VP

Goya5 190 Pohl, Sarah 28923 30061 2ME/VP

Hayat Elias6 174 Giese, Heike 22080 32137 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Soerenblakken1 17 Möller, Katharina 28410 29286 6HH/SH

CR Smart Enterprise2 22 Binder, Carolin 25774 27635 5HH/SH

MR. Poco Jumper3 164 Haslinger, Lucas 27356 30049 4ME/VP

Mitch4 146 Schott, Ariane 7566 16118 3HH/SH

CR Silver Melody5 139 Leuther, Claudia 27919 18807 2HH/SH

Bayani6 169 Quaritsch, Luise 23853 33068 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostysrunningtiger1 122 Grube, Silke 24103 26187 5XHH/SH

Washal2 113 Haupt, Antonia 29723 18061 4HH/SH

Blanca3 199 Lohmann, Wiebke 27916 29823 3HH/SH

The Last Skipa Rock4 128 Oesterreich, Sina 24098 29516 2HH/SH

The Proud Cut5 21 Toftdahl, Joan Greve 31300 32988 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 4-5A Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Merlin1 1 Warnck, Ina 32063 34154 63,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss King MC Namara1 88 Kahle, Paula 32059 34247 5HH/SH

Anna2 255 Otten, Emma 31164 90017 4HH/SH

Sugar Heir Bar3 46 Schmidt, Pia 33184 26068 3HH/SH

Zippo Silent Marge4 89 König, Sarah 30422 33712 2ME/VP
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Boon Jac1 24 Köhn, Annette 33652 29375 6HH/SH

Sir Merlin2 1 Warnck, Ina 32063 34154 5HH/SH

Elvis3 165 Mundt, Danica 32504 32676 4HH/SH

IHR Lady Hadar4 91 Grossmann, Kristina 90023 90020 3

Duke`s Golden Silence5 123 Stuhsnat, Julia 31333 33030 2HH/SH

Saphir6 62 Bielenberg, Nicole 33989 35567 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okies Snoop Doc1 49 De Giovanni, Kathrin 17381 32398 6HH/SH

Sugar Heir Bar2 234 Krapp, Vanessa 21008 26068 5HH/SH

MR. Poco Jumper3 164 Haslinger, Lucas 27356 30049 4ME/VP

CR Smart Enterprise4 22 Binder, Carolin 25774 27635 3HH/SH

Twister5 207 Jöhnk, Denise 24085 33715 2HH/SH

CR Silver Melody6 139 Leuther, Claudia 27919 18807 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blanca1 199 Lohmann, Wiebke 27916 29823 5HH/SH

Green With Anna2 258 Henke, Svetlana 7797 30553 4XHB/NS

Ina3 171 Biendarra, Dierk 27030 27542 3HH/SH

Brenda`s just in Time4 116 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 2HH/SH

Findus5 231 Danneleit, Celine 28147 29594 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sams Colourful Abby1 173 Morganti, Nicole 27005 27579 6HH/SH

Toy Little Joker2 188 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 5HH/SH

Zippo Silent Marge3 203 Laars, Henrike 30421 33712 4ME/VP

Elvis4 33 Winterberg, Marc 28978 32676 3HH/SH

Wirbelstern5 214 Hoenig, Matthias 24490 12665 2HH/SH

MS Liesl Chex6 244 Kranz, Vivian 17849 31403 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

J.K.´s Willow1 187 Hansen, Claudia 14214 90013 6HH/SH

Soerenblakken2 125 Böge, Claudia 90003 29286 5

Pitufo3 286 Lars, Nadine 90022 90019 4

Hints Taco Jane4 133 Mai, Anika 31645 26426 3HH/SH

Lukas5 50 Botner, Svenja 90010 90010 2

Sail Simcoe BU6 67 Ewert, Anna-Lena 90013 90012 1
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TJ Domino GR Lady1 205 Pauls, Signe 25197 25165 5 67HH/SH

BG's Tyran2 43 Berglöf, Monika 28456 22119 4 66,5HH/SH

Wunschtraum3 193 Mink, Kathrin 22726 22465 3 65,5HH/SH

NS/H

The Last Skipa Rock4 128 Oesterreich, Sina 24098 29516 2 62HH/SH

Toy Little Joker5 188 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 1 61,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Legends Remedy1 181 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 4 69XHH/SH

HK Spookn Royalflash2 291 Kohler, Andreas 10918 34839 3 68,5HH/SH

Toy Little Joker3 188 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2 66HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Leo Bar Bais1 182 Pfeiffer, Kati 30729 26378 5 71,5HH/SH

Navajos Golden Image2 69 Sandvoß, Melissa 28475 31394 4 71HH/SH

Wunschtraum3 193 Mink, Kathrin 22726 22465 3 70,5HH/SH

NS/H

The Last Skipa Rock4 128 Oesterreich, Sina 24098 29516 2 67HH/SH

Mitch4 146 Schott, Ariane 7566 16118 2 67HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Codys Mimi1 101 Sprung, Maike 10002 18855 5HH/SH

Sugar Heir Bar2 234 Krapp, Vanessa 21008 26068 4HH/SH

Findus3 231 Danneleit, Celine 28147 29594 3HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 46 Schmidt, Pia 33184 26068 5 66HH/SH

Zippo Silent Marge2 203 Laars, Henrike 30421 33712 4 65,5ME/VP

Brenda`s just in Time3 114 Hachmeister, Lena 29890 28163 3 63,5HH/SH

Anna4 255 Otten, Emma 31164 90017 2 57,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chico`s spots fade1 168 Wertheimer, Bettina 30748 32352 6 71,5HB/NS

Sir Merlin2 1 Warnck, Ina 32063 34154 5 69,5HH/SH

Summertime 582 63 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 5 69,5HH/SH

Akino4 267 Hansen, Wiebke 32393 34026 3 69HH/SH

Star Sweet Joe5 303 Kibbel, Yvonne 33796 35277 2 65HH/SH

Wish Imladres6 120 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 1 64,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Goya1 190 Pohl, Sarah 28923 30061 6 69,5ME/VP

Peggy Sue2 177 Kaiser, Sascha 26566 28920 5 68,5HH/SH

Erfinder`s Esprit3 71 Kohut, Sandra 27708 28349 4 66HH/SH

Wirbelstern4 214 Hoenig, Matthias 24490 12665 3 64,5HH/SH

Ak Golden Catmen5 172 Biendarra, Ursula 29884 32631 2 62,5HH/SH

Hayat Elias6 174 Giese, Heike 22080 32137 1 62HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mikey1 2 Warnck, Isabell 90001 90001 62,5

Summertime 582 184 Hausmann, Emily 90012 33467 61,5

Hayat Elias3 175 Dorner, Rebecca 90011 32137 42
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostysrunningtiger1 47 Schmidt, Svea 33783 26187 4XHH/SH

Moe2 196 Hansen, Ann-Katrin 90014 35445 3
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Maple Joey1 35 Feutlinske, Ilka 90006 90005 5

Sir Arthur2 211 Nipp, Eilean 33785 35600 4HH/SH

Soerenblakken3 125 Böge, Claudia 90003 29286 3

Lukas4 50 Botner, Svenja 90010 90010 2

Rainy Coconut5 40 Möller-Runge, Heike 90008 90007 1
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss King MC Namara1 88 Kahle, Paula 32059 34247 5HH/SH

Anna2 255 Otten, Emma 31164 90017 4HH/SH

Zippo Silent Marge3 89 König, Sarah 30422 33712 3ME/VP

Sugar Heir Bar4 46 Schmidt, Pia 33184 26068 2HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Boon Jac1 24 Köhn, Annette 33652 29375 7HH/SH

Star Sweet Joe2 303 Kibbel, Yvonne 33796 35277 6HH/SH

Manolete Nadales3 192 Hecke, Monique 33271 34879 5HH/SH

Flicka Null Null Sieben4 232 Schlegermann, Tina 32401 34347 4NS/H

Sir Merlin5 1 Warnck, Ina 32063 34154 3HH/SH

Dry Tequila6 11 Rühmann, Karen 31157 32866 2HH/SH

Nelly`s Lazy Looney7 54 Morganti, Marcus 27717 30358 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 1-3A Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wunschtraum1 193 Mink, Kathrin 22726 22465 71,5HH/SH

NS/H

Frostysrunningtiger2 122 Grube, Silke 24103 26187 70XHH/SH

Wirbelstern3 212 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 69,5HH/SH

Washal4 113 Haupt, Antonia 29723 18061 68,5HH/SH

Spirit Leo Bar Bais5 182 Pfeiffer, Kati 30729 26378 67HH/SH

Mitch6 146 Schott, Ariane 7566 16118 66HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wunschtraum1 193 Mink, Kathrin 22726 22465 5 67,5HH/SH

NS/H

Spirit Leo Bar Bais2 182 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4 63,5HH/SH

The Last Skipa Rock3 128 Oesterreich, Sina 24098 29516 3 63HH/SH

CR Smart Enterprise4 22 Binder, Carolin 25774 27635 2 62HH/SH

Mitch5 146 Schott, Ariane 7566 16118 1 60HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nika1 166 August, Nele Isabell 90007 90006 5

Hayat Elias2 175 Dorner, Rebecca 90011 32137 4

Smart Hollywood Lilly3 293 Bornholdt, Hanna 90024 90021 3

Summertime 584 184 Hausmann, Emily 90012 33467 2

Mikey5 2 Warnck, Isabell 90001 90001 1

Sonntag, 3. September 2017 Seite 30 von 36



EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nika1 166 August, Nele Isabell 90007 90006 5

Summertime 582 184 Hausmann, Emily 90012 33467 4

Mikey3 2 Warnck, Isabell 90001 90001 3

Hayat Elias4 175 Dorner, Rebecca 90011 32137 2

Smart Hollywood Lilly5 293 Bornholdt, Hanna 90024 90021 1
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 46 Schmidt, Pia 33184 26068 5 67HH/SH

Anna2 255 Otten, Emma 31164 90017 4 65,5HH/SH

Miss King MC Namara3 88 Kahle, Paula 32059 34247 3 61HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Summertime 581 63 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 8 72HH/SH

Dry Tequila2 11 Rühmann, Karen 31157 32866 7 70HH/SH

Sir Merlin3 1 Warnck, Ina 32063 34154 6 69,5HH/SH

Elvis4 165 Mundt, Danica 32504 32676 5 68,5HH/SH

Nelly`s Lazy Looney5 54 Morganti, Marcus 27717 30358 4 66,5HH/SH

Saphir5 62 Bielenberg, Nicole 33989 35567 4 66,5HH/SH

Manolete Nadales7 192 Hecke, Monique 33271 34879 2 66HH/SH

IHR Lady Hadar8 91 Grossmann, Kristina 90023 90020 1 65,5
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Erfinder`s Esprit1 71 Kohut, Sandra 27708 28349 6 70HH/SH

Toy Little Joker2 188 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 5 69HH/SH

Wirbelstern3 214 Hoenig, Matthias 24490 12665 4 68,5HH/SH

Elvis4 33 Winterberg, Marc 28978 32676 3 68HH/SH

LR Silent Nice Saint5 10 Meyer, Sabine 20715 29468 2 65,5NS/H

Hotspot Lollipop6 44 Mialki, Sabine 28300 29298 1 63,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR. Poco Jumper1 164 Haslinger, Lucas 27356 30049 6 73ME/VP

Soerenblakken2 17 Möller, Katharina 28410 29286 5 72,5HH/SH

Wunschtraum3 193 Mink, Kathrin 22726 22465 4 70,5HH/SH

NS/H

CR Smart Enterprise4 22 Binder, Carolin 25774 27635 3 69,5HH/SH

Sugar Heir Bar5 234 Krapp, Vanessa 21008 26068 2 68,5HH/SH

Mitch6 146 Schott, Ariane 7566 16118 1 67,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Rantzauer Forst

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Leo Bar Bais1 182 Pfeiffer, Kati 30729 26378 5 70HH/SH

The Proud Cut2 21 Toftdahl, Joan Greve 31300 32988 4 66HH/SH

Ina2 171 Biendarra, Dierk 27030 27542 4 66HH/SH

The Last Skipa Rock4 128 Oesterreich, Sina 24098 29516 2 65,5HH/SH

Blanca4 199 Lohmann, Wiebke 27916 29823 2 65,5HH/SH

Sonntag, 3. September 2017 Seite 36 von 36


